

Amenajarea teritoriului la intrarea principala in gimnaziul din s. Limbenii Noi r-ul Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 45 981,72 lei

Intocmit in prețuri curente 22.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (banca pentru copii)	buc	7,0000	3 362,25 288,00	23 535,75 2 016,00
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	3,0000	1 606,25 236,00	4 818,75 708,00

	Total	lei	28 354,50
	Asigurari sociale si medicale	24 %	653,76
	Cheltuieli de transport	10 %	2 563,05
	Total		31 571,31
	Cheltuieli de regie	14,5 %	4 577,84
	Total		36 149,15
	Beneficiu de deviz	6 %	2 168,95
	Total		38 318,10
	TVA	20 %	7 663,62
	Total deviz: Inclusiv salariu		45 981,72 2 724,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea teritoriului la
intrarea principala in gimnaziul
din s. Limbenii Noi r-ul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Valoarea de deviz 45 981,72 lei

Intocmit in prețuri curente 22.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	48,5000	40,00	1 940,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,1000	40,00	604,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,5000	40,00	180,00
		Total manopera				2 724,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,5000	15,00	22,50
2.	2030112931102	Urne	buc	3,0000	1 200,00	3 600,00
3.	2513206621460	Banca pe 2 picioare pentru copii	buc	7,0000	3 000,00	21 000,00
4.	2663102100000	Beton	m3	0,5040	2 000,00	1 008,00
		Total materiale de construcții				25 630,50
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	28 354,50
Asigurari sociale si medicale	24 %	653,76
Cheltuieli de transport	10 %	2 563,05
Total		31 571,31
Cheltuieli de regie	14,5 %	4 577,84
Total		36 149,15
Beneficiu de deviz	6 %	2 168,95
Total		38 318,10
TVA	20 %	7 663,62

Total deviz:

45 981,72

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea teritoriului la intrarea
principala in gimnaziul din s. Limbenii Noi r-ul
Glodeni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (banca pentru copii)	buc			3 362,25 288,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	76,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	18,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	194,00
	2513206621460	Banca pe 2 picioare pentru copii	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	2 000,00	72,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			23 535,75
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 606,25 236,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	40,00	24,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	18,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	194,00
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			4 818,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.